
Parametry a obsah

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ polic

Barva polic

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Max Ambient

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

1.46m²

-1 až +5°C

3

310 / 230kg

680 / 580l

4 nastavitelné

Nerezová ocel

Kolečka 360°

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

LED jako volitelné příslušenství

Elektronické

Ventilované

Automatické

R290

2 x 140g

Ano

F

25°C 60% RH

17.67kWh/24h

6449kWh/rok

1080W

220-240/50V/Hz

61dB(A)

1250 x 436 x 1250mm

1312 x 740 x 1994mm

1400 x 790 x 2150mm

22ks

TEFCOLD MCX 130 M

Chladicí nerezová přístěnná vitrína

Vlastnosti produktu

• ideální pro impulzivní nákupy

• bezpečnostní roleta se zámkem

• ventilované chlazení

• nastavitelné police

• plně automatický provoz

• kolečka s brzdou

• vnitřní LED osvětlení s vypínačem

• digitální termostat a teplotní displej

• cenovkové lišty součástí

Přístěnná chladicí vitrína se stahovací bezpečnostní role

Série MCX zastupuje praktické nerezové přístěnné vitríny

s otevřenou přední částí, která je navržena tak, aby zvýšila počet

impulsivních nákupů. Tyto praktické vitríny mají nastavitelnou

teplotu, takže jsou vhodné pro prodej nápojů, mléčných výrobků

nebo baleného čerstvého masa. Řada vitrín MCX je skvělou volbou

pro místa, jako jsou jídelny, hotely, školy, koleje a univerzitní

kantýny. Zajišťuje chlazení během podávání jídla a zároveň se

stará o bezpečnost produktů v době, kdy se jídlo nepodává. Řada

MCX je vybavena uzamykatelnou bezpečnostní roletou,

která chrání vaše produkty uvnitř a zároveň přispívá k úspoře

energie, protože je vitrína zavřená. Vitríny MCX jsou

navíc vybaveny kolečky s fixací, což rozšiřuje možnosti umístění

tohoto zařízení a maximalizuje prodejní příležitosti.

Bezpečnostní roleta se

zámkem

Pevná kolečka

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


